
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок девʼята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 жовтня 2019 

 

Про відмову у поновленні дії 
договору оренди землі з 
громадянкою Малою Наталею 
Олексіївною на земельну 
ділянку по вулиці Перспективна, 
42 
 

Керуючись ст. ст. 12, 141 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, зазначених у 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 58 від 07.10.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити громадянці Малій Наталі Олексіївні у поновленні дії 

договору оренди землі № 98/15 від 02.11.2015 на земельну ділянку по вулиці 

Перспективна, 42 (кадастровий номер 5310200000:50:025:1033) площею 0,1000 

га, надану для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Припинити дію договору оренди землі № 98/15 від 02.11.2015, 

укладеного з громадянкою Малою Наталею Олексіївною, на земельну ділянку 

по вулиці Перспективна, 42 (кадастровий номер 5310200000:50:025:1033) 

площею 0,1000 га, надану для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку із 

закінченням строку, на який його було укладено. 

3. Зобов’язати громадянку Малу Наталю Олексіївну у місячний термін після 

припинення дії договору оренди землі звільнити земельну ділянку від майна, яке 

належить орендареві, та повернути земельну ділянку площею 0,1000 га, 

розташовану по вулиці Перспективна, 42, до земель запасу 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області у стані, не гіршому 

порівняно з тим, у якому її було одержано в оренду. 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                               Д.Г. Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


